

در صورت تداوم جنگ آوارگان صهيونيست بيشتر خواهند شد

ارائه مستندات نقض حقوق بشر دوستانه صهيونيست ها به مجامع بين المللي

شليك به قلب خاطرات تلخ

زندگي با سيستم هاي موازي

متهمان اصلی آلودگی هوا



تشیيع علمدار مقاومت

حضور سردار قآنی در تهران، جنگ روانی صهيون و مزدوران راناکام گذاشت
مردم تهران در بدرقه شهيد نيلفروشان سنگ تمام گذاشتند

از درياي سرخ و تنگه باب المندب را نخواهد داد. يمني ها همچنين چند بار مواضع ارتش اسرائيل را با موشك هاي بالستيك و پهپادهاي انتحاري هدف قرار دادند. /فارس

نشست امنيتي در تايوان براي بررسي رزمایش چین

در پی برگزاری رزمایش بزرگ چین اطراف تايوان، وزارت دفاع این جزیره این رزمایش را محكوم کرده و شورای امنيت داخلی آن نیز تشكيل جلسه داد. وزارت دفاع دولت منطقه ای تايوان امروز (دوشنبه) ضمن محكوم کردن این رزمایش دريايي بزرگ چین، چنین اقداماتی را تحريك آمیز توصيف و نيروهاي مسلح تايوان قصد دارند حجم متناسبی از نيروی نظامی را برای واكنش نشان دادن به این رزمایش مستقر كنند. از سوی دیگر، مقامات عالی رتبه امنيتی تايوان نشستی اضطراری را برای بررسی این رزمایش برگزار کردند. /فارس

کره شمالي: واحدهای خط مقدم آماده حمله به کره جنوبي هستند

کره شمالي روز يكشنبه در ادامه تنش با کره جنوبي بر آمادگی واحدهای خط مقدمی ارتش خود برای اجرای حملات به این همسایه جنوبي تاکيد کرد. همدار کره شمالي بعد از آن مطرح می شود که سنول را به ارسال پهپادهایی به آسمان پیونگ یانگ با هدف ریزش اعلامیه های تبلیغاتی ضد نظام خود متهم کرده بود. کره جنوبي هنوز رسماً اعزام چنین پهپادهایی را تایید نکرده اما متقابلاً به همسایه شمالي همدار داده هر گونه تهدید علیه شهروندان کره جنوبي را مجازات خواهد کرد. /فارس

حمله پهپادی مقاومت عراق به حیفاي اشغالي

مقاومت اسلامی عراق بامداد دوشنبه اعلام کرد که طی دو عملیات منحصراً به فرد دو هدف حیاتی را در حیفاي اشغالی هدف حمله پهپادی خود قرار داده است. در بیانیه مقاومت اسلامی عراق (گردان های اولیاء الدم) آمده است: مجاهدان دلیر ما بر اساس تکلیف قانونی و در راستای پیروزی خون ریخته شده بیگناهان غزه و لبنان و با اعتقاد به وحدت میدان های نبرد با انجام دو عملیات پهپادی منحصراً به فرد، دو هدف حیاتی را در حیفاي اشغالی هدف قرار دادند. /تسنیم

وال استریت ژورنال: اوکراین زمستان سختی پیش رو دارد

رسانه آمریکایی وال استریت ژورنال با اشاره به شرایط سختی که دولت و نیروهای اوکراینی به دلیل سه سال جنگ با روسیه با آن مواجه هستند، نوشت: اوکراین با زمستانی تیره و تار روبرو است، زیرا روسیه حملات خود را ادامه می دهد و ایالات متحده حمایت های خود را قهره چکانی ارائه می کند. اوکراین به دلیل محدودیت و کندی تحویل تسلیحات غربی با زمستانی سخت و یاس آور روبرو است. ارتش این کشور که از نظر تعداد نیرو و مهمات در موضع ضعیف تری قرار دارد، به طور پیوسته در جبهه شرقی اصلی سرزمین ها را از دست می دهد. /ایسنا

حمله موشکی حزب الله به تل آویو/ یک ونیم میلیون صهيونيست به پناهگاه ها گریختند

سختگوي ارتش رژیم صهيونيستی ديروز اعلام کرد که آذير خطر در مناطق مختلف مرکز فلسطين اشغالی در پی شلیک موشک از لبنان فعال شد. اتاق عملیات مقاومت اسلامی لبنان اعلام کرد: یگان موشکی و پهپادی ما به هدف قرار دادن پایگاه ها و شهرک های صهيونيستی شمال فلسطين اشغالی ادامه می دهد. ديروز آذير خطر در تل آویو، نتانیا، قیساریه (محل اقامت نتانیا هو، مسکاف عام، مرکز لیوت در اصبع الجلیل و الخضیره (شمال تل آویو) به صدا درآمد و رسانه های رژیم صهيونيستی از تعطیلی فرودگاه بن گوریون در پی حملات گسترده موشکی از جنوب لبنان به تل آویو خبر دادند. همچنین رسانه های عبری گزارش دادند که در پی شلیک موشک های حزب الله، یک ونیم میلیون صهيونيست به پناهگاه ها گریختند. /تسنیم

حمله جنگنده های آمریکایی وانگلیسی به غرب یمن

شبکه «المسیره» دیشب گزارش داد آمریکا و انگلیس دوبار شهرستان «صلیف» در غرب یمن را مورد تهاجم قرار داده اند. آمریکا و انگلیس طی ماه های گذشته ده ها بار خاک یمن را مورد تجاوز قرار داده اند. این حملات پس از آن آغاز شد که یمن در حمایت از مردم فلسطين اقداماتی علیه رژیم صهيونيستی اتخاذ و اعلام کرد که در حمایت از مردم فلسطين و نیروهای مقاومت به هیچ کشتی اسرائیلی و همچنین کشتی هایی که مقصد آنها فلسطين اشغالی است، اجازه عبور

یادداشت

درس های ماجرای شایعه سازی درباره سردار قآنی

عبدالباست انصاری] خبرسازی دروغین رسانه های معاند درباره سردار قآنی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران در حدود دو هفته اخیر، حجم قابل توجهی از مطالب فضای مجازی را به خود اختصاص داد. رسانه های فارسی معاند با استناد به برخی روزنامه ها و سایت های غربی همچون نیویورک تایمز، رویترز، اسکای نیوز عربی و... در ابتدا مدعی شدند سردار قآنی در ضاحیه بیروت و در جلسه با سیدهاشم صفی الدین رئیس شورای اجرایی حزب الله به شهادت رسیده است. سپس مدعی شدند وی زخمی شده و در وضعیت وخیمی به سر می برد. با فاصله کمی شایعه تازه ای درباره سردار قآنی طرح شد مبنی بر اینکه وی به طن همگاری با رژیم صهيونيستی و به اتهام جاسوسی دستگیر شده و تحت بازجویی فشرده نهادهای امنیتی است. با فاصله اندکی این شایعات روند مضحک تری به خود گرفت و شایعه سکنه و حمله قلبی سردار قآنی تحت بازجویی مطرح شد. تا اینکه با حضور سردار قآنی در جمع مردم در مراسم بزرگداشت شهید نیلفروشان در میدان امام حسین (ع) تهران، بی اعتباری این شایعات به اثبات رسید. اما درس ها و نکات مهمی در این ماجرا وجود دارد که توجه به آن ضروری است:

۱- اولین نکته میزان و حجم گسترده اخبار دروغ درباره سردار قآنی و پمپاژ گسترده آن در جامعه ایران بود. متأسفانه در سال های اخیر با رشد سریع فضای مجازی و ضریب نفوذ آن و فقدان آموزش جدی و گسترده درباره این فضا، بخش قابل توجهی از مردم، اخبار و اطلاعات خود را از این فضا کسب می کنند بدون آنکه درباره صحت سنجی اخبار یا شیوه های شایعه سازی و جنگ روانی معاندان در این فضا، اطلاعی داشته باشند. عملکرد خبری نه چندان مناسب صداوسیما و رسانه های داخلی و کاهش چشمگیر مرجعیت آنان سبب شده مردم بیش از پیش به سمت شبکه های مجازی و ماهواره ای سوق یابند. از سوی دیگر تمرکز دولت های مختلف بر مسئله فیلترینگ و تبدیل کردن این موضوع به مسئله اصلی مدیریت فضای مجازی، سبب غفلت از مقررات گذاری درست، اعمال حکمرانی صحیح و آموزش گسترده در زمینه شبکه های اجتماعی شده است و در چنین شرایطی و البته در موارد متعدد دیگر هم، عوارض آن آشکار شده است.

۲- نحوه خبرسازی و شایعه پراکنی رسانه های معاند درباره وضعیت سردار قآنی و رسوخ این اخبار در جامعه ضرورت آموزش ابتدائیات سواد رسانه ای، جنگ روانی و تحلیل سیاسی در جامعه را مجدداً برجسته کرد. متأسفانه عامه مردم تحلیل مناسبی از مسائل سیاسی و امنیتی کلان ندارند و نگاه غلط به این مسائل و ایضا فقدان سواد رسانه ای سبب شده است مواردی اینچنینی در جامعه، ضریب پیدا کند. تاکتیک های رسانه ای شبکه های بیگانه عمومی سواد رسانه است.

تجدید نظر جدی
دولت در زمینه
گزینش

معاون اجرایی رئیس جمهور با بیان این که مسعود پزشکیان وی را به عنوان مسئول اداره امور گزینش کشور انتخاب کرده است، گفت: باید در امر گزینش نگرش سلیقه ای و غیر حرفه ای کنار گذاشته شود. محمدجعفر قائم پناه در نخستین نشست خبری خود گفت: روزانه بیش از ۵۰۰ پیامک از اقشار مختلف جامعه برای من ارسال می شود این پیام ها از اقشار مختلف است که چرا کد ۱۹ یا ۵ (موارد گزینشی) شامل حال ما شده است. برای من سخت است که نمی توانم به تک تک آنان جواب بدهم. وی افزود: همه جوانان این مملکت هستند که سال ها کار کرده اند ...
صفحه ۲

چه کسی نفت ایران را به حلقوم اسرائیل ریخت؟

از اکتبر سال گذشته و با آغاز عملیات طوفان الاقصی، جنایات اسرائیل هم شدت گرفت. گذشته از رویکرد سانسور اخبار و گزارش ها از سوی رژیم صهيونيستی برای کمربند کردن جنایات و نسل کشی مردم غزه، رویکرد سلطنت طلبان هم ذلت بار بود. از جمله فرزند شاه مخلوع که با مجیکوی های تهوع آور از نتانیا هو، خواب محال رسیدن به قدرت دوباره را می دید. اما با بیشتر شدن تعداد شهدای غزه و تصاویر هولناکی که از جنایات اسرائیلی ها از منطقه بیرون آمد، طبیعتاً بخشی از هواداران پهلوی (لااقل در خلوت خود) از خود می پرسیدند چطور می شود فرزند شاه مخلوع از بانی و باعث چنین جنایاتی حمایت کند؟ به خصوص که بعد از بالا گرفتن تنش ها، رضا پهلوی علناً از حمله اسرائیل به ایران حمایت کرد و باعث دودستگی بین همان اندک شاه دوستان قدیمی یا احیاناً مخالفان سیاسی شد. شاید به همین دلیل بود که در همین چند روز اخیر...

صفحه ۸